Приказ № 46 от 05.05.2018 г.
По МКОУ «Могилёвская СОШ им.Н.У.Азизова »
 Об утверждении расписания ЕГЭ и ОГЭ на 2018 год
     В соответствии с ч.5 ст.59 ФЗ от 29.12.2012г. № 273 ФЗ «Об образовании в РФ»(собрание законодательства РФ)2012г. №53 ст.7598 ;2013г. №19 ст.2326 ;№23 ст.2878 ,№27 ст.3462,№30 ст.4036,№48 ст.6165;2014г.№6 ст.562,ст.566,№19 ст.2289,№22 ст2769 ,№23 ст.2930,ст.2933,№26 ст.3388 ,№30 ст.4217,ст.4257,ст.4263; 2015г.№1 ст.42,ст.53,ст.72 ,№14 ст.2008 ,№18 ст.2625,№27 ст.3951,ст.3989 ,№29 ст.4339,ст.4364,№51 ст.7241;2016г.№1 ст.8,ст.9,ст.24,ст.72,ст.78,№10 ст.1320, №23 ст.3289,ст.3290,№27 ст.4160,ст.4219,ст.4223,ст.4238,ст.4239,ст.4245,ст4246,ст.4292,;2017г.№18 ст.2670,№ 31 ст.4765):
а)Порядком проведения ГИА по ОП СОО ,утв.приказом Минобрнауки РФ от 26.12.2013г. №1400; с изменениями внесёнными приказами Минобрнауки РФ от 08.04.2014г. №291 ; от 15.05.2014г. №529 ;от 05.08.2014г. №923;от 16.01.2015г.№9; от 07.07.2015г. №693; оот 24.11.2015г. №1369 ; от 24.03.2016г.№306; от 23.08.2016г.№1091;от 09.01.2017г.№6 и Порядком проведения ГИА  СОО.
п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить следующее расписание ЕГЭ на 2017-2018уч.г.
Основные дни
28 мая –география , ИКТ
30 мая – математика базовая
01 июня – математика профильная
04 июня – химия ,история
06 июня – русский язык
09 июня –и 13 июня –ин.яз. устно
14 июня – обществознание
18 июня – биология.ин.яз(письменно)
20 июня – литература ,физика
Рзервные дни
22 июня – география .ИКТ
25 июня – математика базовая и профильная
26 июня – русский язык
28 июня – литература ,физика ,обществознание
29 июня – все предметы
б)Порядком проведения ГИА по ОАП ООО ,утв.приказом Минобрнауки РФ от 25.12.2013г. №1394 ; с изменениями ,внесёнными приказами Минобрнауки РФ от 15.02.2014г. №528 ; от 30.07.2014г. №863; от 16.01.2015г. №10 ; от 07.07.2015г. №692; от 03.12.2015г.№1401 ;от 24.03.2016г. №305 ;от 09.01.2017г. № 7 и Порядком проведения ГИА ООО ,приказываю :
2.Утвердить следующее расписание ОГЭ в 2017-2018 уч.г.
Основные дни
25 и 26 мая – ин.язык
31 мая – история,биология,физика,география
2 июня – физика ИВТ
5 июня – математика
7 июня – обществознание,химия,ИВТ,литература
Резервные дни
18 июня – история ,биология,физика,география
19 июня – русский язык
20 июня – ин.язык
21  июня – матемтика
22 июня – обществознание ,химия,ИКТ ,литература
3 июня – все предметы
3.ЕГЭ и ОГЭ начало в 10.00ч.Регистрация в 09.00ч.
4.Пункт сдачи ЕГЭ-Кокрекская СОШ.
Пункт сдачи ОГЭ –Ботаюртовская СОШ.
         Директор  школы_____________Р.М.Маталова